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LXX. Heinrich von Groben bekennt die Derwitzer Heide vorbehaltlich der
dem Dorfe Jutergoz darin zustehenden Gerechtigkeiten von dem Kloster
Lehnin zu Lehn erhalten zu haben, am 28. Juni 1284.
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crucewitz videlicet et villam Buchowe ac. campum {Oberzlaw, ubi quondam villa fuerat,
Cum omnibus attinenciis, agris, lignis, palcuil atque pratis pro trelcentis et quinquaginta marcis pe-
cunie numerate. Dedimus quoque Eidem ecclelie [ancte Marie et f[ratribus antedictis bona nomina-
ta, ficut Nos ea habuimus, cum omni poleltate et jure et omni viufructu propria et perpetuo pollfi-
denda. Donamus quoque jncolis !dictarum villarum omne jus in acquirendis lignis, quod actenus
habuerant. Vi igitur hec noltra venditio ef donatio per Nos noltrosque [uccellores jnuiolabilis per-
feueret, Nec aliquibus fuper premiffis futuris temporibus malignandi occalio tribuatur, Prefentem pa-
ginam de certa nofira conlciencia conferiptam jn perpetuum in Euidens teflimonivm dare fecimus
ac ligillorum noftrorum appenfionibus roborari, Adhibitis nichilominus teftibus Infrafcriptis, videlicet
honorabilibus viris Bernardo .. ... .. , Arnoldo de Jlagow, Tzabello de Redingeltorp,
Hermanno de Carpfowe, Johanne de Crakow, Rodolpho de Slabberftorp, Bar-
toldo Notario et aliis quam plurimis fide dignis. Actum Brandenburch et datum per ma-
num . ......... notarii Anno domini Millefimo Ducentelimo Septuagelimo quinto, Quinto ldus
Jonij.

Nad bem Originale bed e, Staatd-Nvdhives, bad frellenweife verbliden ift.

LXIX., Der Macfgraf Otto [apt dem Klofter Lehmin ein Wehr im See Nepem frei von
alfer grofien und Eleinen Bebe, am 14. Mai 1282.

In nomine Domini Amen. Nos Otto, Dei gracia Marchio Brandenburgen(is, Recog-
nolcimus Et tenore prefenciom proteltamur, Quod Religiofis viris [ratribus fancti Collegii jn Lenin
locum pifcacionis in [tagno Netheem, qui locus tevionice vocatur were, ob graciam fpecialem ab
omni exactione precaria dimifimus abfolutum, jta videlicet, quod idem locus non folum a magna
precarie redempcione, fed eciam ab omni minuta peticionis donatione juperpetuum fupportatus ha-
bealur. In cuius rei teflimonium et memoriam [empiternam preflentes litteras jullimus feribi et tam
teftiom f(ubferiptione quam eciam [igillorum noflirorum appenfione confirmari. Sunt autem feltes:
Dominus Hermannus de carpzow, Dominus . ........... de valkenrede, Dominus
heylfo de.......... Sifridus de Walltoue et quam plures alii fide digni. Datum Le-
nin anno domini M°. CC°. LXXXII. jn craltino Beati Seruatii epilcopi.